
DJEČJI VRTIĆ „MORSKI KONJIĆ“ –  
SCUOLA MATERNA „CAVALLUCCIO MARINO“ 
BRAJDE 31A 
52465 TAR-TORRE 

 

Na temelju članka 26. st. 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne novine” 
broj 10/97., 107/07. i 94/13.), i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića “Morski konjić” – Scuola 
materna “Cavalluccio marino”, na prijedlog ravnateljice, Upravno vijeće Dječjeg vrtića “Morski 
konjić” – Scuola materna “Cavalluccio marino” dana 04.08.2020. godine, donosi 

 

ODLUKU O ZASNIVANJU RADNOG ODNOSA 

ZA RADNO MJESTO: SPREMAČ (m/ž) 

 

 1. Temeljem objavljenog Natječaja za radno mjesto: spremač (m/ž) Dječjeg vrtića 
“Morski konjić” – Scuola materna “Cavalluccio marino” objavljenog dana 23.07.2020.g., 
KLASA: 112-01/20-01/05, URBROJ: 2167/08-54-69-05/20-1, radni odnos zasnovati će se s 
kandidatkinjom Ena Obradović. 
 

 2. S kandidatkinjom iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor o radu na neodređeno 
puno radno vrijeme.  

 

 3. Ugovor o radu s kandidatkinjama iz točke 2. ove Odluke sklopiti će se najkasnije do 
31.08.2020. 

 

 4. Zadužuje se Ravnatelja Dječjeg vrtića “Morski konjić” – Scuola materna “Cavalluccio 
marino” za provedbu ove Odluke. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke, kandidati mogu podnijeti prigovor u roku od osam (8) dana od objave iste 
na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića “Morski konjić” – Scuola materna “Cavalluccio 
marino” Tar – Torre. 

Prigovor se podnosi putem Dječjeg vrtića “Morski konjić” – Scuola materna “Cavalluccio 
marino”, u pisanom obliku, preporučeno poštom na adresu: DJEČJI VRTIĆ “Morski konjić” – 
SCUOLA MATERNA “Cavalluccio marino”, Brajde 31A, 52465 TAR. 

 

KLASA: 601-02/20-04/04 
URBROJ: 2167/08-54-69-05/20-4 
Tar, 04.08.2020. godine 
                                                                                                  
 

Predsednica Upravnog vijeća 
 

                     Doris Pilato Ćurko 
 
DOSTAVITI: 
1. Kandidatima – objavom na web stranice 
2. Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, 
3. Arhiva, ovdje. 


